

ÅRSREDOVISNING

för

TR Marknadsföring AB

Org.nr. 556207-8872

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Thomas Ravelli, Styrelseledamot
2023-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Härryda.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 384 034	190 734	228 539	1 156 272
Resultat efter finansiella poster	641 375	-70 093	-198 697	270 841
Soliditet (%)	88,35	90,77	90,69	91,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningsökningen beror på ökat engagemang från aktieägare.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 853 021
Årets resultat			523 732
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>3 376 753</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 853 021
Årets resultat	<u>523 732</u>
	3 376 753

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 276 753</u>
	3 376 753

TR Marknadsföring AB

Org.nr. 556207-8872

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 100,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 384 034	190 734
Övriga rörelseintäkter		6 332	197 307
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 390 366</u>	<u>388 041</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-195 023	-116 947
Personalkostnader	2	-535 923	-342 040
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-360	-155
Summa rörelsekostnader		<u>-731 306</u>	<u>-459 142</u>
Rörelseresultat		659 060	-71 101
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 100	32 943
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		761	80
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-17 112	-30 429
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 434	-1 586
Summa finansiella poster		<u>-17 685</u>	<u>1 008</u>
Resultat efter finansiella poster		641 375	-70 093
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		38 000	165 368
Summa bokslutsdispositioner		<u>38 000</u>	<u>165 368</u>
Resultat före skatt		679 375	95 275
Skatter			
Skatt på årets resultat		-155 643	-29 814
Årets resultat		<u>523 732</u>	<u>65 461</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	71 500	71 860
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>71 500</u>	<u>71 860</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	17 500	17 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 270 000	920 000
Andra långfristiga fordringar	7	2 536 667	2 420 667
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>3 824 167</u>	<u>3 358 167</u>
Summa anläggningstillgångar		3 895 667	3 430 027
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 606	0
Övriga fordringar		111 172	103 876
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 972	5 953
Summa kortfristiga fordringar		<u>162 750</u>	<u>109 829</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		38 105	55 217
Summa kortfristiga placeringar		<u>38 105</u>	<u>55 217</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		387 009	224 939
Summa kassa och bank		<u>387 009</u>	<u>224 939</u>
Summa omsättningstillgångar		587 864	389 985
SUMMA TILLGÅNGAR		4 483 531	3 820 012

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 853 021	2 787 560
Årets resultat		523 732	65 461
Summa fritt eget kapital		<u>3 376 753</u>	<u>2 853 021</u>
Summa eget kapital		3 496 753	2 973 021
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		585 000	623 000
Summa obeskattade reserver		<u>585 000</u>	<u>623 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 251	4 619
Skatteskulder		69 468	0
Övriga skulder		258 565	153 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 494	65 374
Summa kortfristiga skulder		<u>401 778</u>	<u>223 991</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 483 531	3 820 012

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer, konst ej avskrivningsbar	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>115 322</u>	<u>115 322</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>115 322</u>	<u>115 322</u>
	Ingående avskrivningar	-43 462	-43 307
	Årets avskrivningar	<u>-360</u>	<u>-155</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-43 822</u>	<u>-43 462</u>
	Redovisat värde	71 500	71 860

I det redovisade värdet ingår konst om 71 500 kr.

TR Marknadsföring AB

Org.nr. 556207-8872

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	15 920	15 920
	Utgående anskaffningsvärden	<u>15 920</u>	<u>15 920</u>
	Ingående avskrivningar	-15 920	-15 920
	Utgående avskrivningar	<u>-15 920</u>	<u>-15 920</u>
	Redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
--------------	---	-------------------	-------------------

Thomas Ravelli No 1 AB

	Ingående anskaffningsvärden	17 500	17 500
	Utgående anskaffningsvärden	<u>17 500</u>	<u>17 500</u>
	Redovisat värde	17 500	17 500

Not 6	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	920 000	920 000
	Årets lämnade lån	350 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 270 000</u>	<u>920 000</u>
	Redovisat värde	1 270 000	920 000

Not 7	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 420 667	2 414 533
	Årets insättningar	116 000	87 000
	Årets uttag	0	-80 866
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 536 667</u>	<u>2 420 667</u>
	Redovisat värde	2 536 667	2 420 667

Övriga noter

Not 8	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Inga	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>

TR Marknadsförling AB

Org.nr. 556207-8872

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Mölnlycke

Thomas Ravelli

Thomas Ravelli

2023-06-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 juni 2023.

Håkan Mårtensson

Håkan Mårtensson

Auktoriserad revisor
